COMMUNE DE NIVILLAC @

Bilan de I'exercice 2016

Budget principal

A) FONCTIONNEMENT

Pour mémoire 2015

Dépenses 3 436 591,59 3574 459,54
Recettes 4 254 202,35 3995 627,58
Excédent 817 610,7@ 421 168,04
Excédent reporté 1157 164,73 929 454,84

Excédent de cléture 1 974 775,49

B) INVESTISSEMENT

1) Réalisations

1350 622,88

Dépenses 964 037,15 2172 324,61
Recettes 636 499,74 1696 013,12
Déficit de I'exercice -327 537,41 -476 311,49
Déficit reporté -136 972,45 339 339,04
Déficit de cloture -464 509,86 -136 972,45 {
2) Restes a réaliser
Dépenses -86 146,46 56 485,70
Recettes 0,00
Déﬁcit -86 146,46 -56 485,70
Déficit de cloture -550 656,32 -193 458,15
Besoin de financement 550 656,32
Affectation 550 656,32
excédent
de fonctionnement
Report fonctionnemt 1 424 119,17
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Budgets annexes

-Lotissements
FONCTIONNEMENT
Dépenses

Recettes

Déficit de I'exercice
Excédent reporté

Excédent de cloéture

INVESTISSEMENT

Dépenses
Recettes

Excédent de 'exercice

Déficit reporté
Déficit de cléture

Supérette

'FONCTIONNEMENT
Dépenses
\ Recettes
c Excédent de I'exercice
Déficit reporté

Déficit de cloture
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1 562 003.41
1 504 095,96
-57 907,45
+60 405.35

2 497,90

1 397 358.96

1424 986,33

27 627,37

-1 424 986,33
-1 397 358,96

62 183,89

62 183,89

0,00

0,00

Pour mémoire 2015

1 460 874,95
1449 466.92
-11 408,03
+71 813,38

60 405.35

1 424 986,33
1 448 395,64

+24 409,31

-1 449 395,64
-1424 986,33

69 500,01
100 260,03
30 760,02
-30 760,02

0,00
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INVESTISSEMENT

1) Réalisations Pour mémoire 2015

Dépenses 37 947,09 31 885,90

Recettes 38 226,69 38 226,69

Excédent de I'exercice 279,60 7 6 340,79

Excédent reporté 44 924,88 38 584,09

Excédent de cléture 45 204,48 44 924,88

2) Restes a réaliser

Dépenses 2 370,00

Recettes 0,00

Déficit -2 370,00

Excédent de cléture : 42 834,48 62 375,69

Culture spectacles

FONCTIONNEMENT

Dépenses 228 892,91 220 407,34

Recettes 229 726.91 320 558,01

Excédent de I'exercice 834,00 : 100151,57

Déficit reporté 42,00 -100 193,57

Excédent de cléture 792,00 -42,00

INVESTISSEMENT

1) Réalisations

Dépenses 12 190,79 9 303,03

Recettes 20 255,21 25 053,25

Excédent de I'exercice 8 064,42 15 750,22

Excédent reporté 30 134,81 14 384,59

Excédent de cléture 38 199,23 30 134,81
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Assainissement collectif

FONCTIONNEMENT

&
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Dépenses
Recettes

Excédent de 'exercice

Excédent reporté

Excédent de cléture

INVESTISSEMENT

3) Reéalisations
Dépenses
Recettes

Déficit de Pexercice
Excédent reporté

Déficit de cl6ture

4) Restes a réaliser
Dépenses

Recettes

Déficit

Déficit de cloture :

Affection du résultat
Report

161 232,13
311 391,61

150 159,48
176 818,36

326 977,84

441 42928
226 430,35

-214 998,93
180 063.69

-34 935,24

10 000,00
1 667,00
-8 333,00
-43 268,24

43 268,24
283 709,60

172 596,93
289 414,20

116 817,27
60 001,09

176 818,36

260 420,37
165 942,41

-94 477,96
274 541,65

180063,69

197445,60
79 757,60
-117 688,00

62 375,69
0,00
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